
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/433/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.312.636,29 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.987.176,29 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 325.460,00 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 68.320.259,24 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.078.859,29 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 3.495.749,29 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 3.246.649,29 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwot 2.923.790,00 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
322.859,29 zł; 

b) zwiększenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 53.700,00 zł; 

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 195.400,00 zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 583.110,00 zł z czego: zwiększenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 583.110,00 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 83.974.930,20 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 766.223,00 zł  

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
15.654.670,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.841.266,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2704



b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. w kwocie 4.971.124,30 zł; 

c) zaciąganych długoterminowych kredytów w kwocie 5.842.279,73 zł 

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 z dnia 
20 grudnia 2023 roku „ Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024  rok” 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  na 2024 rok ” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2704



Załącznik do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 577 354,00 0,00 2 289 801,00 25 867 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    23 577 354,00 0,00 2 289 801,00 25 867 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 443 196,00 0,00 2 289 801,00 25 732 997,00 
801   Oświata i wychowanie 1 194 232,00 0,00 585 175,29 1 779 407,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 194 232,00 0,00 585 175,29 1 779 407,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2704



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 955,29 10 955,29 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

386 232,00 0,00 574 220,00 960 452,00 

852   Pomoc społeczna 879 247,00 0,00 5 000,00 884 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    879 247,00 0,00 5 000,00 884 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00 59 200,00 129 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    70 000,00 0,00 59 200,00 129 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

20 000,00 0,00 59 200,00 79 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 814 428,00 0,00 33 000,00 2 847 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 814 428,00 0,00 33 000,00 2 847 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

bieżące razem
: 

43 047 265,17 0,00 2 987 176,29 46 034 441,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2704



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 175 460,00 175 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 175 460,00 175 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 175 460,00 175 460,00 

majątkowe razem
: 

21 960 357,78 0,00 325 460,00 22 285 817,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
Ogółem: 65 007 622,95 0,00 3 312 636,29 68 320 259,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 119 129,00 119 129,00 119 129,00 0,00 119 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 169 129,00 169 129,00 169 129,00 0,00 169 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 129,00 119 129,00 119 129,00 0,00 119 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 169 129,00 169 129,00 169 129,00 0,00 169 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 879 

744,69 1 405 
655,14 1 105 

655,14 0,00 1 105 
655,14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 474 089,55 12 474 

089,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 13 953 

244,69 1 450 
655,14 1 150 

655,14 0,00 1 150 
655,14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 502 589,55 12 502 

589,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 731 

866,94 303 011,14 303 011,14 0,00 303 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 428 855,80 12 428 
855,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 785 

866,94 338 011,14 338 011,14 0,00 338 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 447 855,80 12 447 
855,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 797 644,00 797 644,00 797 644,00 0,00 797 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 807 144,00 797 644,00 797 644,00 0,00 797 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 074 844,91 267 600,00 267 600,00 0,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 168 244,91 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 028 044,91 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 6 121 444,91 314 200,00 314 200,00 0,00 314 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 244,91 5 807 244,91 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2704



przed zmianą 6 026 455,43 5 625 
455,43 5 343 

463,43 4 356 966,03 986 497,40 8 000,00 273 992,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 082,00 473 082,00 473 082,00 428 600,00 44 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 499 537,43 6 098 

537,43 5 816 
545,43 4 785 566,03 1 030 

979,40 8 000,00 273 992,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 207,43 253 207,43 252 907,43 237 007,43 15 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 19 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 273 607,43 273 607,43 273 307,43 256 407,43 16 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 765 639,40 4 364 

639,40 4 345 
139,40 3 606 549,00 738 590,40 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 982,00 421 982,00 421 982,00 380 000,00 41 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 187 621,40 4 786 
621,40 4 767 

121,40 3 986 549,00 780 572,40 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477 900,00 477 900,00 475 900,00 417 800,00 58 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 507 100,00 507 100,00 505 100,00 447 000,00 58 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 909,60 238 909,60 238 909,60 95 609,60 143 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 240 409,60 240 409,60 240 409,60 95 609,60 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 322,00 133 322,00 100 322,00 0,00 100 322,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 822,00 19 822,00 19 822,00 0,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 153 144,00 153 144,00 120 144,00 0,00 120 144,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 822,00 132 822,00 99 822,00 0,00 99 822,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 822,00 19 822,00 19 822,00 0,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 152 644,00 152 644,00 119 644,00 0,00 119 644,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 232 

529,16 21 996 
383,26 20 715 

433,26 17 856 693,35 2 858 
739,91 468 000,00 812 950,00 0,00 0,00 0,00 6 236 145,90 6 236 145,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 004,85 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 004,85 -485 004,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 610 605,29 2 610 

605,29 2 453 
205,29 2 422 250,00 30 955,29 20 000,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 30 343 

129,60 24 591 
988,55 23 153 

638,55 20 263 943,35 2 889 
695,20 488 000,00 950 350,00 0,00 0,00 0,00 5 751 141,05 5 751 141,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 296 
445,90 12 233 

300,00 11 755 
750,00 10 658 750,00 1 097 

000,00 0,00 477 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 829 755,29 1 829 

755,29 1 739 
755,29 1 728 800,00 10 955,29 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 126 

201,19 14 063 
055,29 13 495 

505,29 12 387 550,00 1 107 
955,29 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 866 600,00 4 866 
600,00 4 270 

200,00 3 549 800,00 720 400,00 468 000,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 500,00 361 500,00 321 500,00 301 500,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 213 100,00 5 213 

100,00 4 576 
700,00 3 836 300,00 740 400,00 488 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 472 150,00 472 150,00 444 950,00 419 950,00 25 000,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 100,00 38 100,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 510 250,00 510 250,00 479 850,00 454 850,00 25 000,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 710 500,00 1 710 

500,00 1 616 
900,00 1 496 600,00 120 300,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 700,00 221 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły 

artystyczne 
po zmianach 1 932 200,00 1 932 

200,00 1 823 
600,00 1 703 300,00 120 300,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań przed zmianą 503 850,00 503 850,00 479 150,00 453 350,00 25 800,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2704



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 650,00 63 650,00 60 650,00 60 650,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 567 500,00 567 500,00 539 800,00 514 000,00 25 800,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 764 000,00 764 000,00 718 500,00 671 500,00 47 000,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 900,00 95 900,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 859 900,00 859 900,00 808 200,00 761 200,00 47 000,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 588 483,26 415 483,26 403 483,26 196 543,35 206 939,91 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 173 000,00 6 173 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -485 004,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 004,85 -485 004,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 103 478,41 415 483,26 403 483,26 196 543,35 206 939,91 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 687 995,15 5 687 995,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 308 511,00 2 308 

511,00 1 387 
581,00 956 783,00 430 798,00 3 500,00 917 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 140,00 55 140,00 55 140,00 50 140,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 363 651,00 2 363 

651,00 1 442 
721,00 1 006 923,00 435 798,00 3 500,00 917 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 305 137,00 305 137,00 12 500,00 4 000,00 8 500,00 0,00 292 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 310 137,00 310 137,00 17 500,00 4 000,00 13 500,00 0,00 292 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 945 442,00 945 442,00 785 088,00 641 988,00 143 100,00 0,00 160 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 140,00 50 140,00 50 140,00 50 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 995 582,00 995 582,00 835 228,00 692 128,00 143 100,00 0,00 160 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 200,00 59 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 239 200,00 239 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 110 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 200,00 59 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 239 200,00 239 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 110 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 102 768,42 5 102 

768,42 1 110 
222,42 696 547,42 413 675,00 0,00 3 992 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 140 568,42 5 140 

568,42 1 148 
022,42 734 347,42 413 675,00 0,00 3 992 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 714 359,42 4 714 

359,42 722 913,42 542 041,42 180 872,00 0,00 3 991 
446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 743 759,42 4 743 
759,42 752 313,42 571 441,42 180 872,00 0,00 3 991 

446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2704



przed zmianą 184 026,00 184 026,00 182 926,00 154 506,00 28 420,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 192 426,00 192 426,00 191 326,00 162 906,00 28 420,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 689 428,00 3 539 

428,00 3 538 
428,00 144 797,00 3 393 

631,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 722 428,00 3 572 
428,00 3 571 

428,00 144 797,00 3 426 
631,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 208 832,08 807 665,00 3 200,00 0,00 3 200,00 797 465,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 167,08 1 401 167,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 850,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 371 682,08 841 365,00 3 200,00 0,00 3 200,00 831 165,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 317,08 1 530 317,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 265,00 647 265,00 0,00 0,00 0,00 647 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 671 465,00 671 465,00 0,00 0,00 0,00 671 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 159 700,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 454 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 150,00 1 454 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 75 000,00 24 000,00 51 000,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910 464,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 100 464,85 190 000,00 75 000,00 24 000,00 51 000,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 75 000,00 24 000,00 51 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910 464,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 1 095 464,85 185 000,00 75 000,00 24 000,00 51 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 896 

070,91 43 710 
672,52 34 629 

489,52 24 076 483,27 10 553 
006,25 1 800 

265,00 6 142 
918,00 0,00 0,00 1 138 

000,00 36 185 398,39 36 185 
398,39 401 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 004,85 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 004,85 -485 004,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 578 864,14 3 510 

749,29 3 261 
649,29 2 938 790,00 322 859,29 53 700,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 1 068 114,85 1 068 114,85 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 83 974 
930,20 47 206 

421,81 37 876 
138,81 27 000 273,27 10 875 

865,54 1 853 
965,00 6 338 

318,00 0,00 0,00 1 138 
000,00 36 768 508,39 36 768 

508,39 401 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

NA 2024 ROK 

w zł 

§  
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

  
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
766.223,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  766.223,00 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

 DOCHODY 68.320.259,24 
 WYDATKI 83.974.930,20 
 DEFICYT 15.654.670,96 
  

PRZYCHODY BUDŻETU 
 

16.634.745,23 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 
– 1.997.954,84 zł 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w 
Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 – 1.687.869,03 zł 
� (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 nagroda „Rosnąca Odporność)- Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Porębie Wielkiej – 971.325,00 zł 
�środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23.609,51 zł 
�środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3.183,29 
zł 
�Fundusz Pomocy 157.325,26 zł 

4.841.266,93 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 4.971.124,30 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.822.354,00 

  
ROZCHODY BUDŻETU 

 
980.074,27 

 
992 

z tego: 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy 

 
980.074,27 
18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 
14.000,00 
6.000,00 

127.561,40 
128.748,00 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
200.800,00 
189.490,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2704



�Wprowadzono częściowo środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  
1.921.625,47 zł w tym: 

-  290.243,91 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

-  301.573,88 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

-  130.081,30 zł – Hydrofornia oś. Groń w P.W. 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina 
(dokumentacja) 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina (dokumentacja) 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina (dokumentacja) 

-  128.434,67 zł – Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. Poręba Wielka 

-  1.001.291,71 zł – Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W.  

�Pozostałe wolne środki z 2022 roku w wysokości 3.049.498,83 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2024 ROK    

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 056 556,92 0,00 7 056 556,92  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 811 658,06 0,00 1 811 658,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 658,06 0,00 1 811 658,06  

   Hydrofornia oś. Groń w P.W. 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W. 1 224 658,06 0,00 1 224 658,06  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 357 000,00 0,00 357 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 244 898,86 0,00 5 244 898,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 556,34 0,00 505 556,34  

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. 
Poręba Wielka 157 339,38 0,00 157 339,38  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

348 216,96 0,00 348 216,96  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

600   Transport i łączność 12 474 089,55 28 500,00 12 502 589,55  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 233,75 0,00 45 233,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 233,75 0,00 45 233,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2704



   Projekt i wykonanie zatoki parkingowej wzdłuż dr. powiatowej 1629K w m. 
P.W.-Koninki w rejonie Kościoła Parafialnego w km ok.8+410-8+500 45 233,75 0,00 45 233,75  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 428 855,80 19 000,00 12 447 855,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 378 856,80 19 000,00 1 397 856,80  

   Droga do oś. Talarki w Koninie (dz.ew.nr 5491) 0,00 7 000,00 7 000,00  

   Droga na Jasionów w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 2175) 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Droga oś. Halamy w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 1889) 0,00 12 000,00 12 000,00  

   Droga oś. Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 622 565,00 0,00 622 565,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 630 000,00 0,00 630 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 049 999,00 0,00 11 049 999,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 2 249 999,00 0,00 2 249 999,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 9 500,00 9 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00  

   Droga oś. Zawada w Podobinie (dz.ew.nr 1075) 0,00 9 500,00 9 500,00  
630   Turystyka 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

 63095  Pozostała działalność 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc. N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 687 869,03 0,00 1 687 869,03  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 807 244,91 0,00 5 807 244,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 807 244,91 0,00 5 807 244,91  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 701 290,07 0,00 3 701 290,07  

   Budynek DN i Prz. P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 639 890,07 0,00 3 639 890,07  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00  

   zakupy inwestycyjne (grunt) 108 000,00 0,00 108 000,00  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 997 954,84 0,00 1 997 954,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2704



   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 1 997 954,84 0,00 1 997 954,84  
750   Administracja publiczna 401 000,00 0,00 401 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 401 000,00 0,00 401 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 073,17 0,00 264 073,17  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 264 073,17 0,00 264 073,17  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 926,83 0,00 136 926,83  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 136 926,83 0,00 136 926,83  
801   Oświata i wychowanie 6 236 145,90 - 485 004,85 5 751 141,05  

 80101  Szkoły podstawowe 63 145,90 0,00 63 145,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 63 145,90 0,00 63 145,90  

 80195  Pozostała działalność 6 173 000,00 - 485 004,85 5 687 995,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 000,00 - 485 004,85 1 437 995,15  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 1 923 000,00 - 485 004,85 1 437 995,15  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

851   Ochrona zdrowia 971 325,00 0,00 971 325,00  

 85195  Pozostała działalność 971 325,00 0,00 971 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 325,00 0,00 971 325,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 971 325,00 0,00 971 325,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 150 000,00 0,00 150 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 167,08 129 150,00 1 530 317,08  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 325 000,00 129 150,00 1 454 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325 000,00 129 150,00 1 454 150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2704



   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 1 325 000,00 129 150,00 1 454 150,00  

 92195  Pozostała działalność 76 167,08 0,00 76 167,08  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 167,08 0,00 76 167,08  

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 76 167,08 0,00 76 167,08  
926   Kultura fizyczna 0,00 910 464,85 910 464,85  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 910 464,85 910 464,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 810 464,85 810 464,85  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 0,00 810 464,85 810 464,85  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kontenery) 0,00 100 000,00 100 000,00  
  

Razem 36 185 398,39 583 110,00 36 768 508,39  
  
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 
 

921 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

33.700,00 
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  24.200,00  
   dotacja podmiotowa 24.200,00  
 92116 Biblioteki  9.500,00  
   dotacja podmiotowa 9.500,00  

 
RAZEM 

 
33.700,00 

 
0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2704



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2024 ROK 

w zł 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 
 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
  

300.000,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  300.000,00  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie 
zadań bieżących 

300.000,00  

 
750 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  
8.000,00 

 

 75020 Starostwa powiatowe  8.000,00  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie 
zadań bieżących 

8.000,00  

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
288.000,00 

 80104 Przedszkola   288.000,00 
   dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 288.000,00 

 
851 

  
OCHRONA ZDROWIA 

  
3.300,00 

 

 85158 Izby wytrzeźwień  3.300,00  
   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 
(umów) 

3.300,00  

 
852 

 POMOC SPOŁECZNA   
3.500,00 

 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 

 3.500,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 

3.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2704



(umów) 
 

853 
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
   

110.000,00 
 85395 Pozostała działalność   110.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 110.000,00 

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
831.165,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  671.465,00  
   dotacja podmiotowa 671.465,00  
 92116 Biblioteki  159.700,00  
   dotacja podmiotowa 159.700,00  
 

926 
 KULTURA FIZYCZNA    

110.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   110.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 110.000,00 

 
RAZEM 

 
1.145.965,00 

 
508.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2704



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/433/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 25 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA 2024 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
853 

  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
20.000,00 

 
59.200,00 

 
79.200,00 

 85395 Pozostała działalność 20.000,00 59.200,00 79.200,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 
20.000,00 59.200,00 79.200,00 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
1.295.000,00 

 
0,00 

 
1.295.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.295.000,00 0,00 1.295.000,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 
1.295.000,00 0,00 1.295.000,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
1.315.000,00 

 
59.200,00 

 
1.374.200,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana  

 
Po zmianie 

1 2 3 4   
 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 
 

971.325,00 
 

0,00 
 

971.325,00 
 85195 Pozostała działalność 971.325,00 0,00 971.325,00 
  w tym: 

wydatki majątkowe: 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 

 
971.325,00 
971.325,00 
971.325,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
971.325,00 
971.325,00 
971.325,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2704



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 20.000,00 59.200,00 79.200,00 
 85395 Pozostała działalność 20.000,00 59.200,00 79.200,00 
  w tym: 

wydatki bieżące: 
  w tym: 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
20.000,00 

 
0,00 
0,00 

20.000,00  

 
59.200,00 

 
1.200,00 
1.200,00 

58.000,00 

 
79.200,00 

 
1.200,00 
1.200,00 

78.000,00 
 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

1.295.000,00 
 

0,00 
 

1.295.000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.295.000,00 0,00 1.295.000,00 

  w tym: 
wydatki majątkowe: 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego Władysława Orkana 
„Orkanówka” w miejscowości Poręba Wielka 

 
1.295.000,00 
1.295.000,00 
1.295.000,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
1.295.000,00 
1.295.000,00 
1.295.000,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
2.286.325,00 

 
59.200,00 

 
2.345.525,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2704


	UCHWAŁA NR LVIII/433/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3

	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19


		2024-04-05T14:05:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




